
 

 

Uchwała Nr 17/VI/20 
Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie przekazania Przewodniczącemu Komisji Wyborczej kandydatów na Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 45 ust. Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie, postanawia: 

 

 § 1 

 

Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie przekazuje 

Przewodniczącemu Komisji Wyborczej kandydata na stanowisko Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020-2024, wraz z opinią Senatu: 

 dr Katarzynę Rusak. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


